2024 年 11 月 吉日

お得意様各位

日本メサライト工業株式会社

 営 業 部
TEL０４７－４３１－８１３８

FAX０４７－４３１－２４６４

年末年始休業について（ご連絡）

 拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り有り難く厚くお礼申し上

げます。
さて、標記の件、年末年始期間中の製品出荷について下記の通りと致したく

ご案内申し上げます。何かとご迷惑をおかけすることとは存じますが、ご了承

のほど何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１．休業期間  2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年１月 13 日（月）

２．出荷開始日 2025 年 1 月 14 日（火）
        （朝積みからの出荷となりますので早朝のお届けはできません）

  ※1 月 14 日（火）のご注文は 12 月 27 日（金）午前中までにご連絡願います。

以上